
Комунальний заклад  

«Харківська санаторна  школа №11»  

Харківської обласної ради 

 

Н А К А З  

м. Харків 

 

20.04.2024         № 29-г 

 

Про проведення Тижня охорони  

праці в санаторній школі-інтернат №11 

У зв’язку з відзначенням 28.04.2024 року Всесвітнього дня охорони праці, 

затвердженого Указом Президента України від 18.08.2006 р. № 685/2006, з метою 

привернення уваги працівників та учнів навчального закладу до питань 

дотримання вимог охорони праці, пожежної безпеки, електробезпеки, та безпеки 

життєдіяльності в навчально-виховному процесі і побуті 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести тиждень з охорони праці в закладі з 22 по 26 квітня 2024 року. 

2. Призначити відповідальною за проведення тижня з охорони праці 

інженера з охорони праці Шаповалова О.А. 

3. Затвердити заходи по закладу щодо проведення тижня з охорони праці 

(Додаток 1). 

4. Працівникам школи забезпечити виконання зазначених заходів у вказані 

терміни.                                                    З 23 по 26 квітня 2024 року 

5. Відповідальному за проведення Тижня охорони праці Шаповалової О.А. 

подати план заходів про проведення тижня охорони праці в закладі до 

Департаменту науки і освіти                 

До 22 травня 2024 року 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

               Директор                                                                

санаторної школи №11      В.П. Чубинська 

 

  



Додаток 1 до наказу 

комунального закладу 

«Харківська санаторна  

школа № 11»  

Харківської обласної ради 

№ 29-о від 20.04.2024 року 

 
ПОГОДЖЕНО      ЗАТВЕРДЖЕНО 

Голова ПК       Директор санаторної 

______О.О. Доля      школи №11 

________________ В.П.Чубинська 

 

План заходів 

тижня охорони праці в санаторній школі №11 

з нагоди Всесвітнього Дня охорони праці 

з 22.04.2024 по 26.04.2024р. 

 

№ п/п Назва заходу дата Відповідальний 

1 
Відкриття тижня з охорони праці. 

Загальношкільна лінійка. 
22.04.2024 Адміністрація школи 

2 
Оформлення виставки дитячого малюнку за 

темою: «Охорона праці очима дітей». 
до 29.04.2024 Гудевич Т.А. 

3 
Оформлення (поновлення) куточків, стендів з 

охорони праці та безпеки життєдіяльності. 
Протягом тижня 

Класні керівники, 

Шаповалова О.А. 

4 

Проведення години спілкування з учнями за 

темою: «Безпека дітей під час війни». 

Презентація на web сайті закладу 

24.04.2024 Класні керівники 

5 

Перевірка відповідності робочих місць 

вимогам охорони праці, дотримання 

працівниками правил безпечної праці і 

використання їх у виробничому процесі. 

до 26.04.2024 
Шаповалова О.А. 

Горбачова П.С. 

6 

Проведення онлайн уроків „28 квітня – 

Всесвітній  день охорони праці” для учнів 5 – 

9-х класів за посиланням на web сайті 

закладу. 

Протягом тижня Класні керівники 

7 

Ознайомлення працівників закладу з 

презентацією за темою: «Передбачати, 

готуватися та реагувати на кризи – 

ІНВЕСТУЄМО ЗАРАЗ У СТІЙКІ СИСТЕМИ 

БЗР» за посиланням web сайті закладу. 

Протягом тижня 

Адміністрація школи 

Шаповалова О.А. 

 

8 
Закриття тижня охороні праці. Підведення 

підсумків. 
26.04.2024 

Адміністрація школи 

Шаповалова О.А. 

 

 

Виконавець: Шаповалова О.А. 

 


